
Uchwała Nr   2071 /2009 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    30 września 2009 r. 
 

w sprawie przyjęcia treści dokumentu pn. „Studium Wykonalności, analiza 
ekonomiczno – finansowa zakupu kolejowych pojazdów szynowych do przewozów 

regionalnych dla województwa świętokrzyskiego” 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami), w związku z realizacją przez 
Samorząd Województwa projektu pn. „Zakup kolejowych pojazdów szynowych do 
przewozów regionalnych dla województwa świętokrzyskiego” uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się dokument pn. „Studium Wykonalności, analiza ekonomiczno – finansowa 
zakupu kolejowych pojazdów szynowych do przewozów regionalnych dla województwa 
świętokrzyskiego”. 
 

§ 2 
 
Studium stanowi integralną część aplikacji wnioskowej projektu pn. „Zakup kolejowych 
pojazdów szynowych do przewozów regionalnych dla województwa świętokrzyskiego”  
w ramach działania 3.1. „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym” RPOWŚ. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 

Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 
W ramach Osi Priorytetowej 3 – „Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu”, 
Działania 3.1 – „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym” RPOWŚ, Województwo Świętokrzyskie będzie 
realizowało projekt pn. „Zakup kolejowych pojazdów szynowych do przewozów 
regionalnych dla województwa świętokrzyskiego”. 
Zgodnie z wymogami konkursu, jednym z dokumentów niezbędnych do złoŜenia aplikacji 
wnioskowej jest analiza ekonomiczno – finansowa inwestycji. 
Na polecenie Dyrektora Departamentu Infrastruktury, Wojciecha Siporskiego, zespół  
w składzie: Cezary Błach (koordynator), Barbara Miernik, Marzena Piętak i Mariusz 
Brzeziński przygotował ww. opracowanie. Dokument powstał przy wykorzystaniu 
materiałów przekazanych przez PKP Świętokrzyski Zakład Przewozów Regionalnych Spółka 
z o.o. oraz innych ogólnie dostępnych źródeł  i spełnia wszelkie wymogi stawiane przez 
Instytucję Zarządzającą RPOWŚ.  
Uchwalone Studium Wykonalności stanowi załącznik do wniosku aplikacyjnego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


